
Til Mallorca april 2012. 

 

Igen i år er der fra forskellig side ytret ønske om at komme til Mallorca at cykle. 

Mallorca er en dejlig ø at cykle på. Øen har en fantastisk alsidig natur. Olivenlunde, orientdalen med citron 

og appelsintræer, bjergveje med en fantastisk kystrute. Mange hyggelige byer speciel havnebyer spredt 

over de forskellige valgte cykelruter med tilpas afstand. Også hårnålesving i golde omgivelser byder øen på, 

så der skulle være muligheder også for de der søger udfordringer.  

Bo omkring Palma (sydøen) foretrækkes , fordi her ligger spændende muligheder lige udenfor døren, 

uanset om man cykler eller holder ferie. Alcudia (nordøen)  har mange hoteller  specialiseret sig i 

cykeltræningsophold, med værksteder, cykelgarage o.m.a. Her er de første km, hjemmefra ikke så 

spændende, og mulighederne ikke så mange hvis man ikke cykler. 

Hotel Bahia, i Palma Nova, ligger lige ud til vandet, med en dejlig strand og strandpromenade lige over 

gaden, hvor bussen hele dagen igennem kører til Palma, hvis man ønsker at kigge på andet end 

turistbutikker , som der i Palma Nova er flest af. 

Mallorca er fortræffelig til at kombinere afslapning/cykel ferie. Man kan fint tage et par af sted, hvor kun 

den ene part ønsker at cykle.  Alle kan deltage i det sociale sammenvær  på stranden efter dagens cykelture 

og ved aftenbordet, hvor vi de tidligere år har været gode til at rokere, så alle får mulighed for at snakke 

sammen og lære hinanden at kende. Vi plejer også at være holdopdelt efter lyst og styrke. Så der er rig 

mulighed for at udveksle dagens oplevelser og indtryk, uanset hvad den er gået med. Mange golfspillere 

rejser også til Mallorca, så det var måske en mulighed for nogle, med en kombination cykel/golf- ferie. 

Mallorcas bilister er desuden usandsynlig hensynsfulde overfor cyklister, hvilket ikke ligefrem er en 

selvfølge andre steder. F.eks. Toscana hvor jeg lige er hjemvendt fra.  

Mit indtryk er at der er størst stemning for at vælge Hotel Bahia i Palma Nova, fordi vi ikke kan få bedre 

beliggenhed og kender det. 

D.v.s 1 uge i dobbeltværelse med ½ pension kr. 3898.-, tillæg for eneværelse 500.-, transport af cykel 970.-. 

Det bliver enten uge 16 ell. 17...Afrejse lørdag 14. april ell. 21. april. 

Så meld jer, så vi kan beslutte hvad uge det det skal være, gerne så hurtig som muligt, så vi kan få 

reserveret nogle pladser. 

 

M.v.h. en der aldrig bliver træt af Mallorca.  

Karen M. Simonsen tlf. 21764413 mail kmsimonsen@bbsyd.dk   


